
                                                

  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» д.Трегубово 

 

ПРИКАЗ 

26.04.2023 г.        № 24 

 
Об открытии трудовой бригады 

 

На основании распоряжения комитета образования Администрации  

Чудовского муниципального района от 25.04.2023 г. № 94 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть трудовую бригаду с 01 по 26  июня 2023 г на базе МАОУ 

«СОШ» д. Трегубово. 

2. Утвердить смету расходов на содержание трудовой бригады в летний 

каникулярный период 2023 г (прилагается) 

3. Назначить ответственной за ведение документации, организацию 

работы трудовой бригады с возложением ответственности за жизнь и 

здоровье подростков во время работы трудовой бригады учителя 

технологии, ИЗО и биологии Китову Людмилу Васильевну. 

4. Руководителю трудовой бригады Китовой Л. В. составить План  –

график работы трудовой бригады. 

срок: до 26.05.2023  г 

5. Назначить ответственной за соблюдение санитарно-

эпидемиологических требований в период работы трудовой бригады 

завхоза школы  Шашкину С.Н. 

6. Расходы, связанные с организацией и содержанием трудовой бригады, 

отнести за счет средств муниципальной программы « Развитие 

образования в Чудовском муниципальном районе на 2021-2025  годы», 

утвержденной постановлением Администрации Чудовского 

муниципального района от 19.01.2021 №6 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                         Дойникова О. М. 

 

С приказом ознакомлены                                         Китова Л. В. 

  Шашкина С.Н. 

 

 

 


